TOR VERGATA Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO
TISSUE ENGINEERING AND REMODELING BIOTECHNOLOGIES
FOR BODY FUNCTION (S37)

VOTO VOTO VOTO
ESAMI TITOLI FINALE

CANDIDATO/A

ALEXANDRA
RUS 62,00 27,50 89,50 BORSISTA ATENEO

MARIA
DOGALI SIMONE 60,00 28,60 88,60 BORSISTA ATENEO

BORSISTA ENTE ESTERNO
CAMPANELLA GIULIA 56,00 29,70 85,70
PUBBLICO
IOVENE ISABELLA 61,00 23,90 84,90 IDONEO **
GAROZZO DANIELE 54,00 30,10 84,10 ESONERATO
CONTI STEFANO 54,00 29,70 83,70 ESONERATO
CIANI LUCA 55,00 27,80 82,80 ESONERATO
DE DONATO LUIGI 53,00 27,10 80,10 ESONERATO
VISCOGLIESI CRISTINA 54,00 25,00 79,00 ESONERATO
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
GORGOLINI GIULIO 53,00 25,20 78,20
IN CONVENZIONE

DE RUVO TOMMASO 47,00 30,60 77,60 DIPENDENTE PUBBLICO
SISCA LUISANA 47,00 28,50 75,50 IDONEO NON VINCITORE

ALESSANDR
DE STEFANO o 45,00 29,70 74,70 DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA

SORBINO ANDREA 44,00 30,20 74,20

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma

www.uniromaZ2.it

IN CONVENZIONE

Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583
info@phd.uniroma?2.it P.l. 02133971008




MAURIZI

NICOLAI

PETRALITO

MARRONI

NENCI

PASCOLINI

DE VITIS

SERGI

QOSE

MEMA

CALORI

MAURANTONIO

ISUFAJ

ARIOLI

PIETRAMALA

BURLINA

BALLTA

RICCARDO

GIANLUCA

GIANCARLO

DANILO

AURORA

CHIARA

ROCCO

GABRIELE

ENTELA

MATTIA

SARA

SARA

EVISA

LEOPOLDO

SILVIA

LISA

BORA

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma

www.uniromaZ2.it

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

47,00

47,50

50,00

43,50

47,00

46,00

44,00

51,00

48,50

44,00

40,00

45,00

48,00

40,00

40,00

40,00

37,00

Tel. 06 7259 2582

26,60

26,00

23,00

28,80

25,20

26,00

27,80

20,60

23,00

27,40

31,00

25,80

22,50

30,00

27,00

21,20

20,10

Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

Divisione 4 — Scuola di Dottorato

73,60

73,50

73,00

72,30

72,20

72,00

71,80

71,60

71,50

71,40

71,00

70,80

70,50

70,00

67,00

61,20

57,10

info@phd.uniroma2.it

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE PUBBLICO

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

DIPENDENTE PUBBLICO

DIPENDENTE PUBBLICO

BORSISTA STATI ESTERI

BORSISTA STATI ESTERI

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

BORSISTA STATI ESTERI

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

NON IDONEO

C.F. 80213750583
P.l. 02133971008



TOR VERGATA Direzione Il - Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

MOLAEI MOEIN 35,00 20,00 55,00 NON IDONEO

** IDONEO BORSISTA ENTE ESTERNO PRIVATO SALVO BUON FINE CONVENZIONE
NEUROMED IRCCS

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)

/ LX), )
| V e / SCUOLA DI DOTTORATO
/{ . /}.-—'/ A It Respousabile
- {Dert. Giovann. La Rosa)

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583

info@phd.uniroma?2.it P.l. 02133971008

www.uniromaZ2.it



