## Direzione II – Ricerca e Terza Missione Divisione 4 – Scuola di Dottorato

## GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO TISSUE ENGINEERING AND REMODELING BIOTECHNOLOGIES FOR BODY FUNCTION (\$37)

CANDIDATO/A		VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO
RUS	ALEXANDRA MARIA	62,00	27,50	89,50	BORSISTA ATENEO
DOGALI	SIMONE	60,00	28,60	88,60	BORSISTA ATENEO
CAMPANELLA	GIULIA	56,00	29,70	85,70	BORSISTA ENTE ESTERNO PUBBLICO
IOVENE	ISABELLA	61,00	23,90	84,90	IDONEO **
GAROZZO	DANIELE	54,00	30,10	84,10	ESONERATO
CONTI	STEFANO	54,00	29,70	83,70	ESONERATO
CIANI	LUCA	55,00	27,80	82,80	ESONERATO
DE DONATO	LUIGI	53,00	27,10	80,10	ESONERATO
VISCOGLIESI	CRISTINA	54,00	25,00	79,00	ESONERATO
GORGOLINI	GIULIO	53,00	25,20	78,20	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
DE RUVO	TOMMASO	47,00	30,60	77,60	DIPENDENTE PUBBLICO
SISCA	LUISANA	47,00	28,50	75,50	IDONEO NON VINCITORE
DE STEFANO	ALESSANDR O	45,00	29,70	74,70	DIPENDENTE PUBBLICO
SORBINO	ANDREA	44,00	30,20	74,20	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE



## Direzione II – Ricerca e Terza Missione Divisione 4 – Scuola di Dottorato

			1		
MAURIZI	RICCARDO	47,00	26,60	73,60	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
NICOLAI	GIANLUCA	47,50	26,00	73,50	DIPENDENTE PUBBLICO
PETRALITO	GIANCARLO	50,00	23,00	73,00	DIPENDENTE PUBBLICO
MARRONI	DANILO	43,50	28,80	72,30	IDONEO NON VINCITORE
NENCI	AURORA	47,00	25,20	72,20	IDONEO NON VINCITORE
PASCOLINI	CHIARA	46,00	26,00	72,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
DE VITIS	ROCCO	44,00	27,80	71,80	DIPENDENTE PUBBLICO
SERGI	GABRIELE	51,00	20,60	71,60	DIPENDENTE PUBBLICO
QOSE	ENTELA	48,50	23,00	71,50	BORSISTA STATI ESTERI
МЕМА	MATTIA	44,00	27,40	71,40	BORSISTA STATI ESTERI
CALORI	SARA	40,00	31,00	71,00	IDONEO NON VINCITORE
MAURANTONIO	SARA	45,00	25,80	70,80	IDONEO NON VINCITORE
ISUFAJ	EVISA	48,00	22,50	70,50	BORSISTA STATI ESTERI
ARIOLI	LEOPOLDO	40,00	30,00	70,00	IDONEO NON VINCITORE
PIETRAMALA	SILVIA	40,00	27,00	67,00	IDONEO NON VINCITORE
BURLINA	LISA	40,00	21,20	61,20	IDONEO NON VINCITORE
BALLTA	BORA	37,00	20,10	57,10	NON IDONEO



## Direzione II – Ricerca e Terza Missione Divisione 4 – Scuola di Dottorato

\*\* IDONEO BORSISTA ENTE ESTERNO PRIVATO SALVO BUON FINE CONVENZIONE NEUROMED IRCCS

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO Il Responsabile

(Dott, Giovann: La Rosa)